

Comercial CN de Armarinhos Ltda.

CN
COMERCIAL

Fone/Fax:
49 3221-7400
comercialcnlages@gmail.com

88502-185 - Rua Cel. Serafim de Moura, 185
Centro - Lages - Santa Catarina
CNPJ 14.153.130/0001-79 - Insc. 25.649.614-5

Recibo

Nº 119

R\$ # 258,45#

Recebemos de

Carman Emilio Bonfá Zanotto

a quantia de

Duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco

centavos

dpl(s)

Referente pgto N.F.(s) Nota(s):

NF 9304

Obs.:

Lages, SC

12 de *Abril* 20 *17*

Jose Carlos Mendes

Caixa Comercial CN de Armarinhos Ltda. Diretor



COMERCIAL CN DE ARMARINHOS LTDA ME
 CORONEL SERAFIM DE MOURA, 185
 CENTRO - LAGES - SC
 CEP: 88502185 FONE: 4932217400

DANFE 9304
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
 Saída 1 1 Página 1 de 1
 Entrada 2



NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO DE DOC. TAMBEM EMITIDO EM CUPOM FISCAL			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 342170044295083		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256496145	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 14153130000179	CHAVE DE ACESSO AO CONSULTAR NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br 4217 0414 1531 3000 0179 5500 3000 0093 0417 7325 2571		

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 12747 - CARMEN EMILIA BONFA ZANOTTO				CNPJ/CPF 51434245934		DATA EMISSÃO 12/04/2017	
ENDEREÇO RUA ZECA NEVES, 191			BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 88502225		DATA SAÍDA/ENTRADA 12/04/2017
MUNICÍPIO LAGES		FONE/FAX Fone:4932236018		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 09:39:06

FATURA

--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		B. CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 258,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR DE DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 258,45		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	VIPI	ICMS	IPI
4831	PAPEL COPIMAX A4 210X297	48025610	0500	5929	UN	2	18,5000		37,00	0,00	0,00	0,00	0	0
19766	BLOCO ADESIVO NOTEFIX 38X50 100FL C 4	48201000	0500	5929	UN	1	4,0000		4,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2733	LIVRO PROTOCOLO CORRESP 104FL UN C/ 1	48201000	0500	5929	UN	1	10,7500		10,75	0,00	0,00	0,00	0	0
19766	BLOCO ADESIVO NOTEFIX 38X50 100FL C 4	48201000	0500	5929	UN	1	4,0000		4,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6477	FLAGS ASSINE AQUI NEON VMP C/20	48201000	0500	5929	UN	1	7,2500		7,25	0,00	0,00	0,00	0	0
1519	ENVELOPE SACO 240X340 C 10	48171000	0500	5929	UN	1	3,7500		3,75	0,00	0,00	0,00	0	0
4266	PASTA C GRAMPO TRILHO NEW LINE COLOR FOS CA UN C/ 1	42021210	0500	5929	UN	5	1,9500		9,75	0,00	0,00	0,00	0	0
26716	COLA COLAPEL 90GR.	35061090	0400	5929	UN	1	1,7500		1,75	0,00	0,00	0,00	0	0
21732	GRAMPEADOR MAXPRINT MX G20C	84729040	0400	5929	UN	1	9,9500		9,95	0,00	0,00	0,00	0	0
4618	CLIPS P PAPEL CHAPARRAU N 8 0 C 25UN	83059000	0400	5929	UN	1	2,1000		2,10	0,00	0,00	0,00	0	0
15407	ENVELOPE KN34 240X340 C 10	48171000	0500	5929	UN	1	2,7500		2,75	0,00	0,00	0,00	0	0
23790	REGUA COLOR DELLO 30CM	39261000	0500	5929	UN	2	2,2500		4,50	0,00	0,00	0,00	0	0
16128	PAPEL CHAMEX OFFICE 210X297 A4 C 500	48025610	0500	5929	UN	1	19,7500		19,75	0,00	0,00	0,00	0	0
4831	PAPEL COPIMAX A4 210X297	48025610	0500	5929	UN	2	18,5000		37,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11518	ENVELOPE OF 114X229 C 10	48171000	0500	5929	UN	32	1,2000		38,40	0,00	0,00	0,00	0	0
16128	PAPEL CHAMEX OFFICE 210X297 A4 C 500	48025610	0500	5929	UN	1	19,7500		19,75	0,00	0,00	0,00	0	0
6224	COLA BASTAO CIS EAGLE 34GR UN UN C/ 1	35061090	0400	5929	UN	2	3,2500		6,50	0,00	0,00	0,00	0	0
16128	PAPEL CHAMEX OFFICE 210X297 A4 C 500	48025610	0500	5929	UN	2	19,7500		39,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF. CUPOM NUM. 1611180138 - REF. CUPOM NUM. 1612210047 - REF. CUPOM NUM. 1701110019 - REF. CUPOM NUM. 1701300135 - REF. CUPOM NUM. 1702030132 - REF. CUPOM NUM. 1702230094 MD5: 97156ded45ace5862de98e4649e175b8 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC N 123/06	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------